
Projekto 

lyginamasis variantas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

PROKURATŪROS ĮSTATYMO NR. I-599 52 STRAIPSNIO PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 

2018 m.                                d. Nr. 

Vilnius 

 

1 straipsnis. 52 straipsnio pakeitimas 

1. Pakeisti 52 straipsnio 1 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„1. Prokuroro, kuris buvo tyčia nužudytas dėl tarnybos, šeimai – vaikams (įvaikiams) iki 

18 metų ar gimusiems po jo mirties vaikams, sutuoktiniui, tėvui ar motinai, nedarbingiems 

išlaikytiniams – lygiomis dalimis per vienerius metus valstybė sumoka 120 93,10 mėnesių darbo 

užmokesčio (toliau – MDU) dydžio išmoką.“ 

2. Pakeisti 52 straipsnio 3 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„3. Prokurorui, kuriam buvo tyčia sutrikdyta sveikata dėl tarnybos, valstybė sumoka 

kompensaciją pagal darbingumo netekimo lygį ar sveikatos sutrikdymo sunkumą: 

1) dėl sveikatos sutrikdymo netekusiam 75–100 procentų darbingumo – 60 46,55 MDU 

dydžio; 

2) dėl sveikatos sutrikdymo netekusiam 60–70 procentų darbingumo – 48 37,24 MDU 

dydžio; 

3) dėl sveikatos sutrikdymo netekusiam 45–55 procentų darbingumo – 36 27,93 MDU 

dydžio; 

4) dėl sunkaus sveikatos sutrikdymo – 24 18,62 MDU dydžio; 

5) dėl nesunkaus sveikatos sutrikdymo – iki 12 9,31 MDU dydžio.“ 

 

2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas ir taikymas 

1. Šis įstatymas įsigalioja 2019 m. sausio 1 d. 

2. Šio įstatymo 1 straipsnyje keičiamo Lietuvos Respublikos prokuratūros įstatymo 

52 straipsnio 1 dalyje nurodyta išmoka ir 3 dalyje nurodyta kompensacija, paskirtos iki šio įstatymo 

įsigaliojimo, kurių mokėjimas numatomas po šio įstatymo įsigaliojimo, neperskaičiuojamos pagal 

nurodytose dalyse nustatytus dydžius ir mokamos ne mažesnės, negu turėjo būti mokamos iki šio 

įstatymo įsigaliojimo. 

 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

Respublikos Prezidentas 


